

READEQUADA

À Prefeitura Municipal de Cedro-CE

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 0405.01/2020-01, que versa sobre AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUNTO ÀS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CEARÁ.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

LOTE I - NÃO PERECÍVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	Arroz - Tipo 1 Branco-, Embalagem de 1 Kg.	PRIMICIA	KG	17.600	2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	50.336,00	cinquenta mil, trezentos e trinta e seis reais
2	Açúcar - Cristal, de Origem vegetal. Embalagem de 1 kg.	BEM ALVIM	KG	8.780	2,28	dois reais e vinte e oito centavos	20.018,40	vinte mil e dezoito reais e quarenta centavos
3	Farinha de Milho Flocada - Pacote 500g - 100% Natural. Embalagem de polietileno transparente resistente e intacto.	RAINHA	PCT	11.580	1,16	um real e dezesseis centavos	13.432,80	treze mil, quatrocentos e trinta e dois reais e oitenta centavos

4	Feijão de Corda - Tipo 01. Embalagem de 1Kg de polietileno transparente resistente e intacto.	LETICIA	KG	4.700	5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	27.636,00	vinte e sete mil, seiscentos e trinta e seis reais	
5	Macarrão Comum - Massa seca com formato longo, do tipo espaguete, pacote 500g.	BONSABOR	PCT	10.690	2,02	dois reais e dois centavos	21.593,80	vinte e um mil, quinhentos e noventa e três reais e oitenta centavos	
6	Óleo Vegetal Refinado de Soja - Embalagem primária Pete 900ml.	SOYA	UND	3.380	4,07	quatro reais e sete centavos	13.756,60	treze mil, setecentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:								146.773,60	
cento e quarenta e seis mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta centavos									

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 146.773,60 (CENTO E QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

8




COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2/11
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Validade da Proposta de preços: não será inferior a 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme exigência constante do Edital e Termo de Referência.

PROPONENTE: YBP COMERCIAL LTDA ME

CNPJ: 26.970.227.0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.644356-3

ENDEREÇO: RUA HUMBERTO TEIXEIRA, S/N, GALPÃO A, BAIRRO SÍTIO VARJOTA, CEP: 63510-500, IGUATU - CE.

Fone: (88) 2143-2038 / (88) 99615-0751

EMAIL: ybpcomercial@gmail.com

BANCO: Brasil, AGÊNCIA: 0122-8, CONTA CORRENTE Nº: 52214-7

DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

Declaro, sob as penas da lei, de que atendo aos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso.

Declaro que aceitamos e concordamos plenamente com todos os termos deste Edital e seus anexos e de que tem total conhecimento de todas as condições neles contidas.

Declaro ainda que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

IGUATU-CE, 10 DE JUNHO DE 2020

YBP Comercial
NOVO ENDESSCO
26.970.227/0001-53
YBP COMERCIAL LTDA - ME
RUA HUMBERTO TEIXEIRA S/N
GALPÃO A, BAIRRO SÍTIO VAEJOTA
CEP. 63.510-500 IGUATU - CE

Rua: Humberto Teixeira, sn Galpão A Bairro sítio Varjota km município de Iguatu-Ceará Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970.227/0001-53 / ybpcomercial@gmail.com cont. 2143-2038 (88) 9.9615-0751 / (88) 99615-0751